
4056
Prostorové úsporný parkovací systém s velmi vysokými parkovacími obručemi 
a dvěma až dvanácti parkovacími místy pro extra široká kola s pneumatikami o 
šířce až 55 mm k vlastnímu sestavení 

Vytvořte bezpečné parkovací místo na cyklistických stezkách a MTB stezkách s 
parkovacím stojanem 4000. Jízdní kola se zde mohou pohodlně zaparkovat až 
do šířky pneumatiky 55 mm, podporovaná výjimečně vysokými obručemi, ke 
kterým lze také připevnit zámky jízdních kol. Cenné místo se ušetří díky 
výškovému parkování nebo v případě potřeby oboustrannému přístupu. 
Jednoduše rozbalte a sestavte podle uvedených pokynů. Zemní kotvy a 
montážní konzoly jsou k dispozici jako příslušenství. 

Technické specifikace

EAN 4250366514741

Barva stříbrná

Reklamní plocha ne

Nastavení úhlu 90°

Průměr trubky 18 mm

Konstrukce šroubovací / montážní sada

Způsob montáže na podlahu

Povrchová úprava pozinkované

Parkování odložení

Hmotnost 26 kg

Počet mezer 6

Strany jednostranný

Kód č. šířka výška hloubka

105800006 2.100 mm 720 mm 390 mm


